

PROPOSTA DE PREÇOS  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022 - PE  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022.04.26.22-PE-ADM



À PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE  
Prezado(a) Senhor(a)

Através do presente declaramos inteira submissão ao ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para a execução do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

GRUPO 01 – MATERIAL ESPORTIVO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR UNIT	VR TOTAL
01.	Bola de Basquete Oficial, com 75 cm a 78 cm de circunferência, pesando entre 585 e 630 gramas, contendo em seu interior câmara airbidity, matrizada, 8 gomos, laminado em PU, sistema de forro multiaxial, miolo removível e lubrificado, aferida, com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição. Aprovada e homologada pela CBB e FIBA	PENALTY	UND	05	R\$ 201,00	R\$ 1.005,00
02.	Bola de Futsal Oficial, com 61 cm a 64 cm de circunferência, pesando entre 410 e 440 gramas, construída em TPU, com 10 gomos e costurada contendo em seu interior câmara em butil, calibrada entre 6 e 9 libras, miolo removível e lubrificado, aferida, com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição. Aprovada e homologada pela CBFS e FIFA	PENALTY	UND	15	R\$ 301,33	R\$ 4.519,95
03.	Bola de Handebol Feminino Adulto e Juvenil, H2L, em PU ULTRA GRIP, confeccionada em PU, costurada, dupla laminação, que proporcione alta aderência nas mãos, contendo em seu interior câmara em butil, com 54 cm a 56 cm de circunferência, pesando entre 325 e 400 gramas, miolo de silicone, removível e lubrificado, aferida, nas cores azul/vermelho ou verde/amarelo,	PENALTY	UND	05	R\$ 253,30	R\$ 1.266,50

RUA VITAL BRASIL Nº780 – BONSUCESSO – FORTALEZA – CEP: 60.541-705 - FONE: 85 3483.7668

E-MAIL: meire.com2@gmail.com

LUIZ GUSTAVO DA SILVA  
MATOS:30962920000151  
Assinado de forma digital por LUIZ GUSTAVO DA SILVA  
MATOS:30962920000151  
Dados: 2022.05.20 13:50:42 -03'00'

**LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS ME**  
**CNPJ Nº 30.962.920/0001-51 - I.E Nº 06.772.434-5**

	oficializada pela Confederação Brasileira de Handebol (entenda-se por oficializada aquela utilizada nos campeonatos oficiais da respectiva Federação Estadual e homologada pela IHF), com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.					
04.	Bola de Handebol Masculina Adulto e Juvenil, 83i, em PU ULTRA GRIP, confeccionada em PU, costurada, dupla laminação, que proporcione alta aderência nas mãos, contendo em seu interior câmara em butil, com 58 cm a 60 cm de circunferência, pesando entre 425 e 475 gramas, miolo de silicone, removível e lubrificado, aferida, nas cores azul/vermelho ou verde/amarelo, oficializada pela Confederação Brasileira de handebol (entenda-se por oficializada aquela utilizada nos campeonatos oficiais da respectiva Federação Estadual e homologada pela IHF); com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.	PENALTY	UND	05	R\$ 248,00	R\$ 1.240,00
05.	Bola de Voleibol Oficial Produzida em: 1 Sistema de Microfibra com tecnologia Double Dimple minimiza a resistência do ar e maximiza a precisão, tecnologia Nano Ballon Silica, 18 painéis aerodinâmicos, Tamanho 5 -OFICIAL, laminada, com 65 cm a 67 cm de circunferência, pesando entre 260 e 280 gramas, com miolo de silicone removível e lubrificado, aferida, com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição. Aprovada ... e homologado pela CBV e FIV	PENALTY	UND	05	R\$ 303,00	R\$ 1.515,00
06.	Bolas de futebol de campo masculino - descrição: padrão oficial, confeccionada em pu ultra 100%, 8 gomos, tecnologia termotec.	PENALTY	UND	30	R\$ 302,66	R\$ 9.079,80
07.	Bolas de futebol de campo masculino - descrição: padrão oficial, confeccionada 60% borracha, 15% poliuretano, 13% poliéster e 12% EVA, tecnologia Aerowculpt, que usa sulcos moldados para desviar o fluxo de ar em toda a bola (Aprovada e Homologada pela CBF).	PENALTY	UND	05	R\$ 301,00	R\$ 1.505,00
08.	Bomba de ar confeccionada em acrílico translúcido resistente, com agulha e mangueira removível, tecnologia double action.	STADIUM	UND	05	R\$ 48,00	R\$ 240,00
09.	Calibrador de bola digital	POKER	UND	02	R\$ 198,00	R\$ 396,00
10.	Poste de Voleibol, confeccionado em tubo de aço galvanizado de 3.0 polegadas (9.12 cm) de	PANGUE	PAR	02	R\$ 1.415,00	R\$ 2.830,00

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 Folha 168

RUA VITAL BRASIL Nº780 – BONSUCESSO – FORTALEZA – CEP: 60.541-705 - FONE: 85 3483.7668

E-MAIL: meire.com2@gmail.com

LUIZ GUSTAVO DA SILVA  
 MATOS:30962920000151  
 Assinado de forma digital por LUIZ GUSTAVO DA SILVA  
 MATOS:30962920000151  
 Dados: 2022.05.20 13:50:55 -03'00'

ASSINADO PERMANENTE DE LUIZ GUSTAVO DA SILVA  
 Folha 169

	diâmetro, com buchas e cremalheira, medida oficial entre 2,0 m e 2,05 m, pintado com esmalte sintético, munido de catraca para esticar e fixar a rede.					
11.	Placar Eletrônico Digital, com LEDS vermelho para indicações de Pontos, Período, Faltas e Cronômetro Progressivo ou Regressivo com sinal sonoro ao término da contagem, tudo acionado via controle e/ou teclado. Com uma Jc proteção em policarbonato .. antirreflexivo e resistente contra fortes impactos e espaço para identificação de times. Possui sinal sonoro com ajuste de volume. Caixa metálica com pintura isolante térmica e antioxidante na cor preto fosco. Com hastes para fixá-lo na par e. Dimensões: 1,00x0,60x0,09 _cm .. Tensão:220V.	VITAL TECH	UND	01	R\$ 4.890,00	R\$ 4.890,00
12.	Rede de futebol de campo – descrição em fio de seda 6mm com tratamento ante-uv garantia de alta resistência e maior durabilidade ao tempo (sol/chuva) com tamanho oficial de futebol de campo	PANGUE	PAR	01	R\$ 1.690,00	R\$ 1.690,00
13.	Rede para Aro de Basquete, medida oficial, com diâmetro entre 450 a 457mm e comprimento entre 400 e 450mm, confeccionada em fios de seda de 4,0mm, com malha de 7,0x7,0cm	PANGUE	PAR	02	R\$ 95,00	R\$ 190,00
14.	Rede para Futsal e Handebol confeccionada em seda de filamento contínuo de 6.0mm malha de 12x12cm, na cor branca, medindo entre 3,0 e 3,20m de comprimento, entre 2,0m a 2,20m de altura, com profundidade inferior de 1,0m e superior de 0,48m	PANGUE	PAR	04	R\$ 814,26	R\$ 3.257,04
15.	Rede para Voleibol, confeccionada em polietileno (seda), de filamento contínuo na cor preta de 2,0 mm, medida oficial, com 01 faixa superior em lona de algodão nº 800, com malha de 10 X 10 cm, comprimento mínimo de 9,50 m, com largura/altura de 1,0 m, acompanhada por corda de nylon ou seda branca, medindo 12 m de comprimento e 5,0 mm de espessura.	PANGUE	UND	02	R\$ 200,00	R\$ 400,00
16.	Trave de futebol de campo oficial fabricada com tubo aço carbono de 4" polegadas,J, nas medidas oficiais (7,32m x 2,44m x 1,50m), pintura de alto desempenho, cor: branca	PANGUE	PAR	01	R\$ 3.790,00	R\$ 3.790,00
17.	Trave Oficial para Handebol e Futsal, confeccionada em tubos quadrados de aço carbono ou galvanizado à fogo, de 8cm X 8cm,	PANGUE	PAR	01	R\$ 2.531,77	R\$ 2.531,77

LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS ME  
CNPJ Nº 30.962.920/0001-51 - I.E Nº 06.772.434-5

modelo desmontável, com medidas internas 3,00 x 2,00 metros com requadro inteiriço em tudo de 3cm x 3cm polegada (para caimento da rede) com acabamento em massa gac ljustica, fundo em prime PU e pintada esmalte sintético na cor branca e azul zebrada com base de apoio sobre o piso



(R\$ 40.346,06 (Quarenta Mil Trezentos e Quarenta e Seis Reais e Seis Centavos)).

COTAMOS O VALOR TOTAL DE R\$ 40.346,96 (quarenta mil trezentos e quarenta e seis reais e seis centavos).

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

PRODUTOS COTADOS NA MODALIDADE CIF: INCLUSOS IMPOSTOS, FRETE.

DADOS REPRESENTANTE LEGAL

NOME: LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS

CPF N.º 070.432.863-10

CNH Nº 06651659501 DETRAN CE

BANCO DO BRASIL AGÊNCIA 2906-8 C/C 33463-4

FORTALEZA, 20 DE MAIO DE 2022.

LUIZ GUSTAVO  
DA SILVA  
MATOS:309629  
20000151

Assinado de forma digital  
por LUIZ GUSTAVO DA  
SILVA  
MATOS:30962920000151  
Dados: 2022.05.20  
13:51:21 -03'00'

RUA VITAL BRASIL Nº780 – BONSUCESSO – FORTALEZA – CEP: 60.541-705 - FONE: 85 3483.7668

E-MAIL: meire.com2@gmail.com



**JOSE GUTEMBERGUE BEZERRA MOREIRA**  
**ENDEREÇO BOA VISTA Nº S/N (ZONA RURAL)**  
**CNPJ 29.785.586/0001-29**  
**TELEFONE (85) 991794641**



### PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

**PREGAO ELETRONICO Nº 012/2022-PE**

**PROCESSO Nº. 2022.04.26.22-PE-ADM**

**A PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE**

**PREZADO (A) SENHOR(A).**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 03 de setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para a execução do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

ITEM	DESCRIÇÃO DA ESPECIFICAÇÃO	UNID	CAMPEONATO DE FUTEBOL (QUANT).	OLIMPIADAS (QUANT.)	CAMPEONATO DE FUTSAL	QUANT.	VR. UNIT	VR. TOTAL
	GRUPO 02 - ARBITRAGEM							
18	ARBITRAGEM OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO (UM ARBITRO DOIS BANDEIRINHAS E UM MESÁRIO) 31 PARTIDA PARTIDAS NA PRIMEIRA DIVISÃO E 31 PARTIDAS NA SEGUNDA DIVISÃO.	PARTIDA	62	9		71	326,76	23.200,00
19	ARBITRAGEM OFICIAL DE FUTSAL (DOIS ARBITRO E UM MESÁRIO).	PARTIDA		18	37	55	187,64	10.320,00
20	ARBITRAGEM OFICIAL DE BASQUETE (2 ÁRBITROS E UM MESÁRIO).	PARTIDA		9		9	166,67	1.500,00
21	ARBITRAGEM OFICIAL DE HANDEBOL (2 ÁRBITROS E UM MESÁRIO).	PARTIDA		18		18	166,67	3.000,00
22	CONTRATAÇÃO DE ÁRBITROS DE VÔLEI (2 ÁRBITROS E UM MESÁRIOS)	PARTIDA		9		9	177,78	1.600,00
								39.620,00

**COTAMOS O VALOR TOTAL DE R\$:39.620,00** (trinta e nove mil seiscentos e vinte reais).

**PRÓPOSTA VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS**

**PRAZO PARA A ENTREGA: CONFORME EDITAL**



**JOSÉ GÜTEMBERGUE BEZERRA MOREIRA**  
**ENDEREÇO BOA VISTA N° S/N (ZONA RURAL)**  
**CNPJ 29.785.586/0001-29**  
**TELEFONE (85) 991794641**



**O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS.**

**DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:**

**NOME: JOSÉ GÜTEMBERGUE BEZERRA MOREIRA**

**CPF: 605.721.393-90**

**RG: 2008873641-2 SSP/CE**

**BANCO: BANCO DO BRASIL**

**AGENCIA: 0962-8**

**CONTA CORRENTE: 37400-8**

**APUIARÉS-CE, 20 DE MAIO DE 2022.**

*Raimundo Geiberg Bezerra Moreira*

**JOSÉ GÜTEMBERGUE BEZERRA MOREIRA 60572139390**

**CNPJ 29.785.586/0001-29**

**Raimundo GEIBERGUE BEZERRA MOREIRA**

**007.498.353-97**

**PROCURADOR**





AF KULKA COMUNICACAO  
Rua: Avenida Manoel Ribas 4106, Corandinho, Guarapuava - PR CEP: 85055-010  
Telefone: (42) 3304-3494  
CNPJ: 28.480.081/0001-93 IE: 90864156-63  
Email: inova\_licitacoes@hotmail.com  
Telefone: (42) 3304-3494



Ao Órgão 927702 - PREFEITUR MUNICIPAL DE PETENCOSTE/CE. Pregão Eletrônico N° 122022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qty	R\$ Unitário	Valor Total
26	TROFEU 1° LUGAR EM ACRFLICO 35 CM DE ALTURA, 20 CM DE LARGURA, 6 MM DE ESPESSURA, BASE DE MARMORE, 30 DE COMPRIMENTO 15 DE LARGURA, DETALHES EM ACRILICO ESPELHADO, COM FORMATO DO TROFEU A DEFINIR, COM PERSONALLZACAO ESTAMPADA A SER DEFINIDO JUNTAMENTE COM A SECRETARIA DE ESPORTES. COR DOURADA. TROFÉU MATERIAL: ACRÍLICO , ACABAMENTO SUPERFICIAL: POLIDO , MATERIAL BASE: ACRÍLICO , ALTURA: 22 CM, COR: INCOLOR , FORMATO: DOBRADO EM "L" , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: IMPRESSÃO COLORIDA , LARGURA: 13 C <b>MARCA: PRÓPRIA</b> <b>FABRICANTE: PRÓPRIA</b> <b>MODELO/VERSÃO: TROFÉU</b>	UNIDADE	10,00	285,43	2.854,30
27	TROFEU 2° LUGAR EM ACRLLICO 30 CM DE ALTURA, 20 CM DE LARGURA, 6 MM DE ESPESSURA, BASE DE MARRNORE, 30 DE COMPRIMENTO 15 DE LARGURA, DETALHES EM ACRILICO ESPELHADO, COM UNID. FORMATO DO TROFEU A DEFINIR, COM PERSONALLZACAO ESTAMPADA A SER DEFINIDO JUNTAMENTE COM A SECRETARIA DE ESPORTES. COR PRATEAD TROFÉU MATERIAL: ACRÍLICO , ACABAMENTO SUPERFICIAL: POLIDO , MATERIAL BASE: ACRÍLICO , ALTURA: 22 CM, COR: INCOLOR , FORMATO: DOBRADO EM "L" , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: IMPRESSÃO COLORIDA , LARGURA: 13 C <b>MARCA: PRÓPRIA</b> <b>FABRICANTE: PRÓPRIA</b> <b>MODELO/VERSÃO: TROFÉU</b>	UNIDADE	10,00	284,87	2.848,70
28	TROFEU COM PLACA PERSONALIZADA, BASE OCTOGONAL COM 20 CM DE LARGURA EM POLFMERO NA COR PRETA, COM 40 CM DE ALTURA, UM ESTAGIO COM VASE DE MADEIRA, TACA EM POLIMERO, METALIZADA NA COR UNID. DOURADA, COM EFEITO, TEXTURIZADO COM 20 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS. TAMPA DA TACA E ALCAS EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA TROFÉU MATERIAL: ACRÍLICO , ACABAMENTO SUPERFICIAL: POLIDO , MATERIAL BASE: ACRÍLICO , ALTURA: 22 CM, COR: INCOLOR , FORMATO: DOBRADO EM "L" , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: IMPRESSÃO COLORIDA , LARGURA: 13 C <b>MARCA: PRÓPRIA</b> <b>FABRICANTE: PRÓPRIA</b> <b>MODELO/VERSÃO: TROFÉU</b>	UNIDADE	5,00	194,81	974,05





AF KULKA COMUNICACAO  
Rua: Avenida Manoel Ribas 4106, Corandinho, Guarapuava - PR CEP: 85055-010  
Telefone: (42) 3304-3494  
CNPJ: 28.480.081/0001-93 IE: 90864156-63  
Email: inova\_licitacoes@hotmail.com  
Telefone: (42) 3304-3494



Ao Órgão 927702 - PREFEITUR MUNICIPAL DE PETENCOSTE/CE. Pregão Eletrônico N° 122022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qty	R\$ Unitário	Valor Total
29	TROFEU COM PLACA PERSONALIZADA, BASE OCTOGONAL COM 30 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA, COM 120 CM DE ALTURA, UM ESTAGIO ( COM VASE DE MADEIRA, TACA EM JI. J POLLMERO , METALIZADA NA COR DOURADA, COM EFEITO, TEXTURIZADO - ;{1 COJN 43 CIJL .. DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS. TAM'PA DA TACA E ALCAS EM POLFMERO METALIZADO NA COR DOURADA TROFÉU MATERIAL: ACRÍLICO , ACABAMENTO SUPERFICIAL: POLIDO , MATERIAL BASE: ACRÍLICO , ALTURA: 22 CM, COR: INCOLOR , FORMATO: DOBRADO EM "L" , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: IMPRESSÃO COLORIDA , LARGURA: 13 C	UNIDADE	4,00	657,13	2.628,52

MARCA: PRÓPRIA  
FABRICANTE: PRÓPRIA  
MODELO/VERSÃO: TROFÉU

Valor total do grupo: 19.865,73

Valor total da proposta: 19.865,73

O valor total dessa proposta é de R\$19.865,73 (dezenove mil e oitocentos e sessenta e cinco reais e setenta e três centavos).

#### Dados Comerciais:

AGÊNCIA BANCÁRIA: 0703

C/C: 63572-3

Prazo de validade: 60 dias

Prazo de entrega: 05 dias

Endereço site para consultar catálogos: [www.crienainova.com.br](http://www.crienainova.com.br)

#### Observações:

RESPONSÁVEL POR ASSINAR A ATA:

Alenson Francisco Kulka

RG: 8468446-5 CPF: 040.979.059-10

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de

Referência:

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte da prestação dos serviços, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguro, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação.

Guarapuava, 20 de Maio de 2022



AF KULKA COMUNICACAO  
Rua: Avenida Manoel Ribas 4106, Corandinho, Guarapuava - PR CEP: 85055-010  
Telefone: (42) 3304-3494  
CNPJ: 28.480.081/0001-93 IE: 90864156-63  
Email: inova\_licitacoes@hotmail.com  
Telefone: (42) 3304-3494



Representante Legal	
<b>ALENSON FRANCISCO KULKA:04097905910</b>	<small>Assinado de forma digital por ALENSON FRANCISCO KULKA:04097905910 em 04/12/2015 15:08:00 -0500. Informações de Certificação: do Brasil - 04097905910 - CPF A1.</small>
<b>ALENSON FRANCISCO KULKA</b>	
<b>RG:8468446-5</b>	<b>CPF:040.979.059-10</b>



**JOSE GUTEMBERGUE BEZERRA MOREIRA**  
**ENDEREÇO BOA VISTA Nº S/N (ZONA RURAL)**  
**CNPJ 29.785.586/0001-29**  
**TELEFONE (85) 991794641**



### PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

**PREGAO ELETRONICO Nº 012/2022-PE**  
**PROCESSO Nº. 2022.04.26.22-PE-ADM**  
**A PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE**  
**PREZADO (A) SENHOR(A).**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 03 de setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para a execução do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

ITEM	DESCRIÇÃO DA ESPECIFICAÇÃO	UNID	CAMPEONATO DE FUTEBOL (QUANT.)	OLIMPIADAS (QUANT.)	CAMPEONATO DE FUTSAL	QUANT.	VR. UNIT	VR. TOTAL
	GRUPO 04 - EQUIPE DE APOIO							
30	CONTRATAÇÃO - DE EQUIPE DE APOIO PARA AUXILIAR NA LIMPEZA	DIARIA	16	5		21	52,00	1.092,00
31	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO (GANDULAS)	JOGO	124			124	32,00	3.968,00
								5.060,00

**COTAMOS O VALOR TOTAL DE R\$: 5.060,00 (cinco mil e sessenta reais).**

**PROPOSTA VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS**

**PRAZO PARA A ENTREGA: CONFORME EDITAL**

**O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS.**

**DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:**

**NOME: JOSÉ GUTEMBERGUE BEZERRA MOREIRA**

**CPF: 605.721.393-90**

**RG: 2008873641-2 SSP/CE**

**BANCO: BANCO DO BRASIL**

**AGENCIA: 0962-8**

**CONTA CORRENTE: 37400-8**

**APUIARÉS-CE, 20 DE MAIO DE 2022.**

*Raimundo Geibergue Bezerra Moreira*  
**JOSÉ GUTEMBERGUE BEZERRA MOREIRA 60572139390**  
**CNPJ 29.785.586/0001-29**  
**Raimundo GEIBERGUE BEZERRA MOREIRA**  
**007.498.353-97**  
**PROCURADOR**



PROCESSO PERMANENTE DE LICITACAO  
Folha 128

GS Fardamentos Eireli  
43.166.956/0001-70

(85) 98888.0860

Rua Itajeu, 799 - Canindezinho

Fortaleza/CE

**PROPOSTA COMERCIAL**

**PREGAO ELETRONICO N°012/2022-  
PROCESSO N°. 2022.04.26.22-PE  
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE  
Prezado(a) Senhor(a),**

Atraves do presente declaramos inteira submlsao aos ditames da Lei n.o 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alteracoes e, as clausulas e condicoes previstas no Edital da Licita;ao supracitada.

Declaramos que no preco proposto, estao inclusos todos. os custos necessarios para a execucao do objeto da licitacao em referencia, bem coma todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licita;ao, e que influenciem na fornacao dos precos desta Proposta.

Declaramos ainda que nao possufmos nenhum fato que nos irnpeca de participar desta Licita;ao.

**IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE**

<b>NOME DE FANTASIA:</b> GS FARDAMENTOS	
<b>RAZÃO SOCIAL:</b> Geymison dos Santos Costa	
<b>CNPJ:</b> 43.166.956/0001- 70	
<b>INS ESTADUAL:</b> 07.024398-0	
<b>OPTANTE PELO SIMPLES ( X ) SIM ( ) NÃO</b>	
<b>ENDEREÇO:</b> Rua Itajeu 799	
<b>BAIRRO:</b> Canindezinho	<b>CIDADE:</b> Fortaleza – Ceará
<b>TELEFONE:</b> (85) 98888 – 0860	
<b>CONTATO :</b> Geymison	<b>TELEFONE:</b> (85) 98888 – 0860
<b>BANCO :</b> Banco BRADESCO	<b>CONTA BANCÁRIA :</b> 79868-1
<b>Nº DA AGÊNCIA:</b> 649-1	
<b>EMAIL:</b> Geymisoncosta0@gmail.com	

O prazo de validade da proposta 60 (sessenta) dias.

PROCESSAMENTO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Nº 005/2022  
Folha 179

Item	Especificação do(s) item(s) GRUPO( 07)	marca	Unidade	Quant	Preço Unitário com ICMS R\$	Preço Total com ICMS R\$
01	CAMISA MANGA CURTA DE MALHA ,GOLA CARECA PERSONALIZADA COM SUBLIMACAO TOTAL, TECIDO DRY FIT	GS FARDAS	UN	40	51,98	2.079,20

Valor Total da Proposta R\$2.079,20 (DOIS MIL E SETENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS.) Prazo de entrega: (10 dias)

Local, Fortaleza 11 de maio de 2022.

gov.br

Documento assinado digitalmente  
Geymison dos Santos Costa  
Data: 20/05/2022 10:43:55-0300  
Verifique em <https://verificador.iti.br>

Geymison dos Santos Costa  
GS Fardamentos  
CNPJ 43:166.956/0001-70

PROPOSTA DE PREÇOS  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022 - PE  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022.04.26.22-PE-ADM



À PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE  
Prezado(a) Senhor(a)

Através do presente declaramos inteira submissão ao ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para a execução do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

GRUPO 01 – MATERIAL ESPORTIVO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR UNIT	VR TOTAL
01.	Bola de Básquete Oficial, com 75 cm a 78 cm de circunferência, pesando entre 585 e 630 gramas, contendo em seu interior câmara airbility, matrizada, 8 gomos, laminado em PU, sistema de forro multiaxial, miolo removível e lubrificado, aferida, com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição. Aprovada e homologada pela CBB e FIBA	PENALTY	UND	05	R\$ 201,00	R\$ 1.005,00
02.	Bola de Futsal Oficial, com 61 cm a 64 cm de circunferência, pesando entre 410 e 440 gramas, construída em TPU, com 10 gomos e costurada contendo em seu interior câmara em butil, calibrada entre 6 e 9 libras, miolo removível e lubrificado, aferida, com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição. Aprovada e homologada pela CBFS e FIFA	PENALTY	UND	15	R\$ 301,33	R\$ 4.519,95
03.	Bola de Handebol Feminino Adulto e Juvenil, H2L, em PU ULTRA GRIP, confeccionada em PU, costurada, dupla laminação, que proporcione alta aderência nas mãos, contendo em seu interior câmara em butil, com 54 cm a 56 cm de circunferência, pesando entre 325 e 400 gramas, miolo de silicone, removível e lubrificado, aferida, nas cores azul/vermelho ou verde/amarelo,	PENALTY	UND	05	R\$ 248,00	R\$ 1.240,00

RUA VITAL BRASIL Nº780 – BONSUCESSO – FORTALEZA – CEP: 60.541-705 - FONE: 85 3483.7668

E-MAIL: meire.com2@gmail.com

LUIZ GUSTAVO DA SILVA  
MATOS:30962920000151  
Assinado de forma digital por LUIZ GUSTAVO DA SILVA  
MATOS:30962920000151  
Dados: 2022.05.26 15:38:05 -03'00'

LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS ME  
 CNPJ Nº 30.962.920/0001-51 - I.E Nº 06.772.434-5

	oficializada pela Confederação Brasileira de Handebol (entenda-se por oficializada aquela utilizada nos campeonatos oficiais da respectiva Federação Estadual e homologada pela IHF), com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.					
04.	Bola de Handebol Masculina Adulto e Juvenil, 83i, em PU ULTRA GRIP, confeccionada em PU, costurada, dupla laminação, que proporcione alta aderência nas mãos, contendo em seu interior câmara em butil, com 58 cm a 60 cm de circunferência, pesando entre 425 e 475 gramas, miolo de silicone, removível e lubrificado, aferida, nas cores azul/vermelho ou verde/amarelo, oficializada pela Confederação Brasileira de handebol (entenda-se por oficializada aquela utilizada nos campeonatos oficiais da respectiva Federação Estadual e homologada pela IHF), com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.	PENALTY	UND	05	R\$ 248,00	R\$ 1.240,00
05.	Bola de Voleibol Oficial Produzida em: 1 Sistema de Microfibra com tecnologia Double Dimple minimiza a resistência do ar e maximiza a precisão, tecnologia Nano Ballon Silica, 18 painéis aerodinâmicos, Tamanho 5 -OFICIAL, laminada, com 65 cm a 67 cm de circunferência, pesando entre 260 e 280 gramas, com miolo de silicone removível e lubrificado, aferida, com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição. Aprovada ... e homologado pela CBV e FIV	PENALTY	UND	05	R\$ 303,00	R\$ 1.515,00
06.	Bolas de futebol de campo masculino - descrição: padrão oficial, confeccionada em pu ultra 100%, 8 gomos, tecnologia termotec.	PENALTY	UND	30	R\$ 302,66	R\$ 9.079,80
07.	Bolas de futebol de campo masculino - descrição: padrão oficial, confeccionada 60% borracha, 15% poliuretano, 13% poliéster e 12% EVA, tecnologia Aerowculpt, que usa sulcos moldados para desviar o fluxo de ar em toda a bola (Aprovada e Homologada pela CBF).	PENALTY	UND	05	R\$ 301,00	R\$ 1.505,00
08.	Bomba de ar confeccionada em acrílico translúcido resistente, com agulha e mangueira removível, tecnologia double action.	STADIUM	UND	05	R\$ 48,00	R\$ 240,00
09.	Calibrador de bola digital	POKER	UND	02	R\$ 198,00	R\$ 396,00
10.	Poste de Voleibol, confeccionado em tubo de aço galvanizado de 3.0 polegadas (9.12 cm) de	PANGUE	PAR	02	R\$ 1.415,00	R\$ 2.830,00

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 Folha 181

RUA VITAL BRASIL Nº780 – BONSUCESSO – FORTALEZA – CEP: 60.541-705 - FONE: 85 3483.7668

E-MAIL: meire.com2@gmail.com

LUIZ GUSTAVO DA SILVA  
 MATOS:30962920000151

Assinado de forma digital por LUIZ GUSTAVO DA SILVA  
 MATOS:30962920000151  
 Dados: 2022.05.26 15:38:18 -03'00'

PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 Folha 188

	diâmetro, com buchas e cremalheira, medida oficial entre 2,0 m e 2,05 m, pintado com esmalte sintético, munido de catraca para esticar e fixar a rede.					
11.	Placar Eletrônico Digital, com LEDS vermelho para indicações de Pontos, Período, Faltas e Cronômetro Progressivo ou Regressivo com sinal sonoro ao termino da contagem, tudo acionado via controle e/ou teclado. Com uma.Jc proteção em policarbonato .. antirreflexivo e resistente contra fortes impactos e espaço para identificação de times. Possui sinal sonoro com ajuste de volume. Caixa metálica com pintura isolante térmica e antioxidante na cor preto fosco. Com hastes para fixá-lo na par e. Dimensões: 1,00x0,60x0,09 _cm .. Tensão:220V.	VITAL TECH	UND	01	R\$ 4.890,00	R\$ 4.890,00
12.	Rede de futebol de campo – descrição em fio de seda 6mm com tratamento ante-uv garantia de alta resistência e maior durabilidade ao tempo (sol/chuva) com tamanho oficial de futebol de campo	PANGUE	PAR	01	R\$ 1.690,00	R\$ 1.690,00
13.	Rede para Aro de Basquete, medida oficial, com diâmetro entre 450 a 457mm e comprimento entre 400 e 450mm, confeccionada em fios de seda de 4,0mm, com malha de 7,0x7,0cm <sup>2</sup>	PANGUE	PAR	02	R\$ 95,00	R\$ 190,00
14.	Rede para Futsal e Handebol confeccionada em seda de filamento contínuo de 6.0mm malha de 12x12cm, na cor branca, medindo entre 3,0 e 3,20m de comprimento, entre 2,0m a 2,20m de altura, com profundidade inferior de 1,0m e superior de 0,48m .	PANGUE	PAR	04	R\$ 814,26	R\$ 3.257,04
15.	Rede para Voleibol, confeccionada em polietileno (seda), de filamento contínuo na cor preta de 2,0 mm, medida oficial, com 01 faixa superior em lona de algodão nº 800, com malha de 10 X 10 cm, comprimento mínimo de 9,50 m, com largura/altura de 1,0 m, acompanhada por corda de nylon ou seda branca, medindo 12 m de comprimento e 5,0 mm de espessura.	PANGUE	UND	02	R\$ 200,00	R\$ 400,00
16.	Trave de futebol de campo oficial.fabricada com tubo aço carbono de 4" polegadas,J, nas medidas oficiais (7,32m x 2,44m x 1,50m); pintura de alto desempenho, cor: branca	PANGUE	PAR	01	R\$ 3.790,00	R\$ 3.790,00
17.	Trave Oficial para Handebol e Futsal, confeccionada em tubos quadrados de aço carbono ou galvanizado à fogo, de 8cm X 8cm,	PANGUE	PAR	01	R\$ 2.531,77	R\$ 2.531,77



LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS ME  
CNPJ Nº 30.962.920/0001-51 - I.E Nº 06.772.434-5

modelo desmontável, com medidas internas 3,00 x 2,00 metros com requadro inteiriço em tudo de 3cm x 3cm polegada (para caimento da rede) com acabamento em massa gac !Jstica, fundo em prime PU e pintada esmalte sintético na cor branca e azul zebraada com base de apoio sobre o piso						COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Folha 183
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------------------------------------

R\$ 40.319,56 (Quarenta Mil Trezentos e Dezenove Reais e Cinquenta e Seis Centavos).

COTAMOS O VALOR TOTAL DE R\$ 40.319,56(quarenta mil e trezentos e dezenove reais e cinquenta e seis centavos). PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

PRODUTOS COTADOS NA MODALIDADE CIF: INCLUSOS IMPOSTOS, FRETE.

DADOS REPRESENTANTE LEGAL

NOME: LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS

CPF N.º 070.432.863-10

CNH Nº 06651659501-DETRAN/CE

BANCO DO BRASIL AGÊNCIA 2906-8 C/C 33463-4

FORTALEZA, 20 DE MAIO DE 2022.

LUIZ GUSTAVO DA  
SILVA  
MATOS:30962920000  
151

Assinado de forma digital por  
LUIZ GUSTAVO DA SILVA  
MATOS:30962920000151  
Dados: 2022.05.26 15:38:47  
03'00'

**MEIRELSON**

centavos...  
VALIDADE...  
PRODUTOS...  
DADOS REPRESENTANTE LEGAL  
NOME: LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS  
CPF N.º 070.432.863-10  
CNH Nº 06651659501-DETRAN/CE  
BANCO DO BRASIL AGÊNCIA 2906-8 C/C 33463-4

RUA VITAL BRASIL Nº780 – BONSUCESSO – FORTALEZA – CEP: 60.541-705 - FONE: 85 3483.7668

E-MAIL: meire.com2@gmail.com



**100 Sports**  
CALÇADOS & CONFECÇÕES

64. 3453-5612 64. 99612-5151 f @ 100sportscaldasnovas Rua Major Vitor, nº 30 - Od. 18 Lt. 5-A Centro - (Próximo a Igreja Matrix)	64. 3461-7780 64. 99226-4633 f @ 100sportspiresdorio1 Rua Cel. João Bincon, nº 17 - Centro Pires do Rio - Goiás	64. 99904-5661 f @ 100sportsipameri Rua General Mascarenhas, nº 11 Ipameri - Goiás
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------

**100 SPORTS EIRELI**

CNPJ: 29.761.115/0001-80 - IE: 107188112

**PROPOSTA DE PREÇO**

END: RUA MAJOR VICTOR Nº 30 CENTRO CALDAS NOVAS

TELEFONE: (64) 3453-5612 - CELULAR: (64) 99983-1831

EMAIL: : brunaalvescalçados@hotmail.com

OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Banco do Brasil: 001 agência 1705-1 C/C: 66487-1

Representante da empresa para a assinatura da ata de registro de preços:

Nome: BRUNA ALVES DE SOUZA

Nacionalidade: brasileira

Estado Civil: Solteira

Carteira de Idt: 6079806

Órgão Expedidor: SSP/GO NASCIMENTO: 08/01/1996

CPF: 035.389.051-00

Cargo: Titular

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022**

ITENS

Propomos fornecer ao **PREFEITUR MUNICIPAL DE PETENCOSTE/CE**, pelos preços a seguir indicados, os produtos abaixo, conforme especificações constantes do Edital do Pregão Eletrônico supracitado dessa Unidade Gestora:

DESCRIÇÃO LOTE 1	marca	modelo	qtde	Valor Unit.	Valor Total
<p>01 Nome: BRUNA ALVES DE SOUZA Boia de Basquete Oficial, com 75 cm a 78 cm de circunferencia, pesando entre 585 e 630 gramas, contendo em seu interior camara airbidity, matrizada, 8 gomos, laminado em PU, sistema de forro multiaxial, miolo removivel e lubrificado, aferida, com 02 {duas} valvulas de silicone para substitulcao. Aprovada e homologada pela CBS e FIBA</p>	MAGUSSY	OFICIAL	5	203.00	R\$ 1,015.00
					UND

02	Bola de Futsal Oficial, com 61 cm a 64 cm de circunferencia, pesando entre 410 e 440 gramas, construida em TPU, com 10 gomos e costurada contendo em seu interior camara em butil, calibrada entre 6 e 9 libras, miolo removivel e lubrificado, aferida, com 02 (duas) valvulas de silicone para substitulcao. Aprovada e homologada pela CBFS e FIFA	UND	MAGUSSY	OFICIAL	15	302.00	R\$ 4.530,00
03	Bola de Handebol Feminine Adulto e Juvenil, H2L, em PU ULTRA GRIP, confeccionada em PU, costurada, dupla lamnacao, que proporcione alta aderencia nas rnaos, contendo em seu interior camera em butil, com 54 cm a 56 cm de circunferencia, pesando entre 325 e 400 gramas, miolo de silicone, 03 removivel e lubrificado, aferida, nas Unid. cores azul/vermelho ou verde/amarelo, oficializada pela Confedera.iao Brasileira de Handebol" (entenda-se por oficializada aquela utilizada nos campeonatps oficiais da respectiva Federaçao Estadual e homologada pela IHF), com 02 valvulas de silicone para substituição.	UND	MAGUSSY	OFICIAL	5	250.00	R\$ 1,250.00
04	Bola de Handebol Masculina Adulto e Juvenil, H3i, em PU ULTRA GRIP, confeccionada em PU, costurada, dupla lamnacao, que proporcione alta aderencia nas rnaos, contendo em seu interior camara em butil, com 58 cm a 60 cm de circunferencia, pesando entre 425 e 475 gramas, miolo de silicone, 04 removivel e lubrificado, aferida, nas Unid. cores azul/vermelho ou verde/amarelo, oficializada pela Confederaçao Brasileira de Handebol (entenda-se por oficializada aquela utilizada nos campeonatos oficiais da respectiva Federaçao Estadual e homologada pela IHF), com 02 (duas) valvulas de silicone para substitulcao	UND	MAGUSSY	OFICIAL	5	250.00	R\$ 1,250.00

05	Bola de Voleibol Oficial Produzida em: 1 Sistema de Microfibras com tecnologia Double Dimple minimiza a resistência do ar e maximiza a Piecisao, tecnologia Nano Ballon 'l Silica, 18 paineis aerodinamicos, Tamanho 5 -OFICIAL, laminada, com 65 cm a 67 cm de circunferencia, pesando entre 260 e 280 gramas, com miolo de silicone removivel e lubrificado, aferida, com 02 (duas) valvulas de silicone para substitulcao. Aprovada ~ e homologada pela CBV e FIV	UND	MAGUSSY	OFICIAL	5	305.00	R\$ 1.525.00
06	Bolas de futebol de campo masculino - descricao: padrao oficial, confeccionada em pu ultra 100%, 8 gomos. tecnologia termotec.	UND	MAGUSSY	OFICIAL	30	303.00	R\$ 9,090.00
07	Bolas de futebol de campo masculino descricao: padrao oficial, confeccionada 60% borracha, 15% poliuretano, 13% poliester e 12% EVA, tecnologia Aerowsculpt, t • "n que usa sulcos moldados para, l desviar o fluxo de ar em toda a bola (Aprovada e homologada pela CBF)	UND	MAGUSSY	OFICIAL	5	303.00	R\$ 1,515.00
08	Bomba de ar confeccionada em acrilico translucido resistente, com agulha e mangueira removivel, tecnologia double action	UND	POKER	OFICIAL	5	50.00	R\$ 250.00
09	Calibrador de bola digital	UND	POKER	OFICIAL	2	203.00	R\$ 406.00

10	Poste de Voleibol, confeccionado em tubo de aço galvanizado de 3.0 polegadas (9.12 cm) de diametro, com buchas e cremalheira, medida oficial entre 2,0 m e 2,05 m, pintado com esmalte sintético, munido de catraca para esticar e fixar a rede.	UND	SPITTER	OFICIAL	2	1420.00	RS 2.840.00
11	Placar Eletronico Digital, com LEDS vermelho para Indicações de Pontos, Período, Faltas e Cronometro Progressivo ou Regressivo com sinal sonoro ao termino da contagem, tudo acionado via controle e/ou teclado. Com uma J.. protecao em polcarbonato ... antirreflexivo e resistente contra fortes impactos e espaço para. identificação de times. Possui sinal sonoro com ajuste de volume. Caixa metalica com pintura isolante termica e antioxidante na cor preto fosco. Com hastes para fixá-lo na parede Dimensões: 1,00 x 0,60 x 0,09 cm .. Tensão:220V.	UND	KIELF	OFICIAL	1	4900.00	RS 4,900.00
12	rede de futebol de campo - descrição em fio de seda 6mm com tratamento a"nte-uv garantia de alta resistencia e maior durabilidade ao tempo (sol/chuva) com tamanho oficial de futebol de campo	PAR	PANGUE	OFICIAL	1	1700.00	RS 1,700.00
13	Rede para Aro de Basquete, medida oficial, com diametro entre 450 a 457,mm.e comprimento entre 400 e 450,mm, confeccionada em fios seda de 4,0 mm, com malha de 7,0 X 7,0 cm.	PAR	PANGUE	OFICIAL	2	100.00	RS 200.00
14	Rede para Futsal e Handebol confeccionada em seda de filamento contínuo de 6.0 mm, malha de 12 x 12 cm, na cor branca, medindo entre 3,0 e 3,20 m de comprimento, entre 2,0 m a 2,20 m de altura, com profundidade inferior de 1,0 m. e superior de 0,48 m.	PAR	PANGUE	OFICIAL	4	814.00	RS 3,256.00

15	rede para voleibol, confeccionada em polietileno (seda), de filamento continue na cor preta de 2,0 mm, medida oficial, com 01 faixa superior em Iona de algodao n!! 800, ~ com ma lha de 10 x 10 cm, Unid. \ 2 2 200,00 400,00 comprimento minima de 9,50 m, com largura/altura de 1,0 m, acompanhada por corda de nylon ou seda branca, medindo 12 m de comprimento e 5,0 mm de espessura.	UND	PANGUE	OFICIAL	2	200.00	R\$ 400,00
16	trave de futebol de campo oficial, fabricada com tubo aco carbono de 4 polegada nas medidas oficiais 7,32 x 2,44m x 1,50mm pintura de alto desempenho cor branca	PAR	SPITTER	OFICIAL	1	3800.00	R\$ 3,800.00
17	Trave Oficial para Handebol e Futsal, confeccionada em tubes quadrados de aco carbono ou galvanizado a fogo, de 8cm x 8cm, modelo desmontavel, com medidas internas 3,00 x 2,00 metros com requadro \ : mteinco em tudo de 3cm x 3cm Par .1 1 2.531,77 2.531,77 polegada (para caimento da rede) \ acco m acabamento em massa g!Jstica, fundo em prime PU e P.i%!da esrnalte sintetico na cor branca e azul zebrada com base de . ; (1.. apoio sobre o plso	PAR	SPITTER	OFICIAL	1	2500.00	R\$ 2,500.00
							R\$ 40,427.00
17	<b>DESCRIÇÃO LOTE 3</b>		marca	modelo	qtde	Valor Unit.	Valor Total

23	Medalha em acrílico transparente 70x70mm e centro Personalizado com arte realizada em conjunto com a Secretaria de Esportes. Espessura 23 de 2 mm. Suporte para fita com 3,0 Unid. cm de largura. A medalha com fita de cetim, Cor: A definir, com 3,0 cm de largura. Dourada=ISO Prateada=ISO	UND	CRESPAR	OFICIAL	300	10.00	R\$ 3,000.00
24	Medalha redonda fundida em alto relevo frente e verso personalizados, com o diâmetro total de 100 mm e centro liso com 60 mm de diâmetro. Com um ramo lateral e detalhes texturizados. Metalizada nas cores dourada, prateada e bronze. Suporte para fita com 2,5 cm de largura. Acompanhada de fita de cetim personalizada, com 2,5 cm de largura,	UND	CRESPAR	OFICIAL	220	15.00	R\$ 3,300.00
25	Troféu com placa personalizada, base octogonal com 30 cm de largura em polímero na cor preta, com 150cm de altura, um estaglo com vase "de madeira, taca em polímero metalizada na cor dourada, com efeito, texturizado com 43 cm de largura a partir das alças. Tampa da taca e alças em polímero metalizado na cor dourada.	UND	JEPS	OFICIAL	4	1200.00	R\$ 4,800.00
26	Troféu 1º Lugar em acrílico 35 cm de altura, 20 cm de largura, 6 mm de espessura, base de mármore, 30 de comprimento 15 de largura, detalhes em acrílico espelhado, com formato do troféu a definir, com personalização estampada a ser definido juntamente com a Secretaria de Esportes. Cor Dourada.	UND	JEPS	OFICIAL	10	300.00	R\$ 3,000.00
27	Troféu 2º Lugar em acrílico 30 cm de altura, 20 cm de largura, 6 mm de espessura, base de mármore, 30 de comprimento 15 de largura, detalhes em acrílico espelhado, com formato do troféu a definir, com personalização estampada a ser definido juntamente com a Secretaria de Esportes. Cor Prateada	UND	JEPS	OFICIAL	10	300.00	R\$ 3,000.00

28	Trofeu com placa personalizada, base octogonal com 20 cm de largura em polímero na cor preta, com 40 cm de altura, um estagio com vase de madeira, taca em polímero metalizada na cor dourada, com efeito, texturizado com 20 cm de largura a partir das alças. Tampa da taca e alças em polímero metalizado na cor dourada.	UND	JEBS	OFICIAL	5	200.00	RS 1.000.00
29	Trofeu com placa personalizada, base octogonal com 30 cm de largura em polímero na cor preta, com 120 cm de altura, um estagio com vase de madeira, taca em polímero metalizada na cor dourada, com efeito, texturizado com 20 cm de largura a partir das alças. Tampa da taca e alças em polímero metalizado na cor dourada.	UND	JEBS	OFICIAL	4	700.00	RS 2,800.00
							RS 20,900.00

**Declaro expressamente que estou plenamente ciente e de acordo com todas as condições estabelecidas no presente Edital e nos seus Anexos, bem como que no preço unitário ofertado estão inclusas as despesas diretas e indiretas, com o fornecimento de todos os insumos, de conformidade com as condições estabelecidas no Edital de PREGÃO e seus Anexos**

**Validade da proposta: 90 dias**

Ficamos a disposição para qualquer esclarecimento.

CALDAS NOVAS 19 DE MAIO DE 2022

**100 SPORTS** Assinado de forma digital por 100 SPORTS  
**EIRELI:2976** EIRELI:29761115000180  
**1115000180** Dados: 2022.05.19 16:44:17 -03'00'  
**100 SPORTS EIRELI**

**29.761.115/0001-80**  
**BRUNA ALVES DE SOUZA**  
**TITULAR**  
**CPF: 035.389.051-00**  
**RG: 6079806 SSP/GO**